
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 22:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tablet-2v1-krugermatz-edge-1089-p-35501.html

  
Tablet 2v1 Kruger&Matz EDGE 1089

Včetně DPH 6 219 Kč

Bez DPH 5 140 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964138

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Přenosná kancelář
Máte zájem o tablet pro dítě nebo domácí kancelář? EDGE 1089 se díky plnohodnotné QWERTY klávesnici rychle a snadno
promění ve skutečný pracovní nástroj. Po odpojení klávesnice můžete zařízení používat v režimu tabletu k volnému
procházení webu nebo relaxaci se svými oblíbenými seriály.

10 palcová obrazovka
Displej s úhlopříčkou 10,1 palce a rozlišením 1280 x 800 px vyrobený technologií IPS zaručuje, že práce na tomto zařízení
bude potěšením, bez ohledu na to, zda vytváříte dokumenty, sledujete filmy nebo surfujete po internetu. Zkuste to ještě dnes!

Tablet s procesorem Intel
Dvoujádrový procesor Intel® Celeron® N4020 s frekvencí až 2,8 GHz a grafika Intel® UHD Graphics 600 tvoří harmonický
celek. Tato kombinace zajišťuje efektivní a plynulý chod EDGE 1089 i při používání náročnějších programů a aplikací.

Silná podpora
Tablet Kruger&Matz EDGE 1089 je vybaven 4 GB DDR3 RAM a 128 GB vnitřní paměti. Taková kapacita vám umožní mít v
zařízení všechny potřebné soubory a dokumenty. Pokud však přemýšlíte, jak navýšit vnitřní paměť v tabletu, čtečka microSD
karet vám pomůže ji rozšířit až o dalších 128 GB.

Tablet s Windows 11
Tablet EDGE 1089 běží na extrémně intuitivním a známém operačním systému Windows 11. Díky tomu máte zaručenou
bezpečnost a rychlejší obsluhu i pohodlné ovládání oken a aplikací.

Řada možností
Komfort práce na tabletu EDGE 1089 umocňuje řada portů. Kromě čtečky paměťových karet máte k dispozici např.
sluchátkový výstup a mini HDMI, USB-C pro přenos dat a také port USB 3.0 pro připojení například myši nebo pera. Pokud by
to nestačilo, do klávesnice byl umístěn další port USB 2.0.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tablet-2v1-krugermatz-edge-1089-p-35501.html
http://www.tcpdf.org

